根据公司于 2022 年 11 月 1 日在上海证券交易所网站披露的《持股 5%以上股东集中竞价减

持股份计划公告》（公告编号：2022-060），信息披露义务人润丰投资、王根九和王凤仙通过集中竞
价方式减持合计不超过 1,603,846 股（即不超过公司总股本的 2.00%），在任意连续 90 日内通过交
易所集中竞价减持不超过公司总股本的 1%。 截至本报告签署日，信息披露义务人上述减持计划
尚未完成，将继续实施上述减持计划。

截至本报告披露日，除上述尚未实施完毕的减持计划以外，信息披露义务人没有其他未完成
的增持或减持上市公司股份的计划，未来 12 个月内如有增持或减持计划，将按照相关规定履行信
息披露义务。

第四节 信息披露义务人权益变动方式
一、本次权益变动的基本情况
1、2022 年 3 月 25 日至 2022 年 11 月 23 日，信息披露义务人以集中竞价方式合计减持公司股

票 801,924 股，占公司总股本 0.9996%。 其中，润丰投资通过集中竞价方式减持股票 615,208 股，占
公司总股本 0.7669%，王根九通过集中竞价方式减持股票 182,716 股，占公司总股本 0.2277%，王
凤仙通过集中竞价方式减持股票 4,000 股，占公司总股本 0.0050%。 具体内容详见公司于 2022 年
9 月 10 日披露的《关于持股 5%以上股东减持达到 1%的公告》（公告编号：2022-064）。

2、2022 年 11 月 24 日至 2023 年 3 月 15 日，信息披露义务人以集中竞价方式合计减持公司股
票 802,210 股，占公司总股本 1.0000%。 其中，润丰投资通过集中竞价方式减持股票 436,467 股，占
公司总股本 0.5441%，王根九通过集中竞价方式减持股票 179,743 股，占公司总股本 0.2241%，王
凤仙通过集中竞价方式减持股票 186,000 股，占公司总股本 0.2318%。 具体内容详见公司于 2023
年 3 月 16 日披露的《关于持股 5%以上股东减持达到 1%的公告》（公告编号：2023-008）。

3、2023 年 3 月 16 日至 2023 年 3 月 24 日，信息披露义务人以集中竞价方式合计减持公司股
票 511876 股，占公司总股本 0.6381%。 其中，润丰投资通过集中竞价方式减持股票 81686 股，占
公司总股本 0.1018%，王根九通过集中竞价方式减持股票 287190 股，占公司总股本 0.3580 %，王
凤仙通过集中竞价方式减持股票 143000 股，占公司总股本 0.1783 %。 本次权益变动后，信息披露
义务人合计持有公司 4,010,990 股，占公司总股本的 4.9999 %，具体情况如下：
股东名称 减持方式 减持时间 减持价格区间 （元） 减持数量（股） 减持比例（%）

润丰投资 集中竞价 2023.3.16-2023.3.24 144.719-146.928 81,686 0.1018
王根九 集中竞价 2023.3.16-2023.3.24 150.227-154.265 287,190 0.3580
王凤仙 集中竞价 2023.3.16-2023.3.24 148.640-154.852 143,000 0.1783
合计 - - - 511,876 0.6381

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

润丰投资 2,535,324 3.1604% 2,453,638 3.0586%
王根九 1,415,542 1.7646% 1,128,352 1.4065%
王凤仙 572,000 0.7130% 429,000 0.5348%
总计 4,522,866 5.6380% 4,010,990 4.9999%

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况
本次权益变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。
第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况
在本报告书签署日前 6 个月内，除本报告书“第四节 信息披露义务人权益变动方式”所披露

的减持股份信息外，信息披露义务人不存在其他买卖公司股份的情况。
第六节 其它重大事项
截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如

实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。
第七节 备查文件
一、备查文件
1、信息披露义务人身份证明文件；
2、信息披露义务人签署的本报告书；
3、信息披露义务人主要负责人名单。
二、备查地点
本报告书及上述备查文件备置于上市公司董事会秘书办公室，以供投资者查询。

简式权益变动报告书附表
基本情况
上市公司名称 科大国盾量子技术股份有限公司 上市公司所在地 安徽省合肥市
股票简称 国盾量子 股票代码 688027

信息披露义务人 1 名称 安徽润丰投资集团有限公司 信息披露义务人 1 注册
地

安徽省合肥市包河区包河经
济开发区花园大道 8 号

信息披露义务人 2 名称 王根九 信息披露义务人 2 通讯
地址

安徽省合肥市包河区包河经
济开发区花园大道 8 号

信息披露义务人 3 名称 王凤仙 信息披露义务人 3 通讯

[…]

料、矿产品、建筑材料 、五金交电、机械设备销售 、物业管理等。

2、信息披露义务人 2 的基本信息
姓名 王根九

性别 男

国籍 中国

是否取得其他国家或者地区
的居留权 否

3、信息披露义务人 3 的基本信息
姓名 王凤仙

性别 女

国籍 中国

是否取得其他国家或者地区
的居留权 否

（二）信息披露义务人 1 的出资情况
序号 股东姓名 认缴出资总额 （万元 ） 认缴出资比例 （%）

1 王根九 24,000 60
2 王凤仙 16,000 40
合计 - 40,000 100

（三）信息披露义务人之间的关系
王根九与王凤仙为夫妻关系，润丰投资是王根九与王凤仙实际控制的企业，其中王根九持股

60%，王凤仙持股 40%。
（四）本次权益变动的基本情况
1、2022 年 3 月 25 日至 2022 年 11 月 23 日，信息披露义务人以集中竞价方式合计减持公司股

票 801,924 股，占公司总股本 0.9996%。 其中，润丰投资通过集中竞价方式减持股票 615,208 股，占
公司总股本 0.7669%，王根九通过集中竞价方式减持股票 182,716 股，占公司总股本 0.2277%，王
凤仙通过集中竞价方式减持股票 4,000 股，占公司总股本 0.0050%。具体内容详见公司于 2022 年 9
月 10 日披露的《关于持股 5%以上股东减持达到 1%的公告》（公告编号：2022-064）。

2、2022 年 11 月 24 日至 2023 年 3 月 15 日，信息披露义务人以集中竞价方式合计减持公司股
票 802,210 股，占公司总股本 1.0000%。 其中，润丰投资通过集中竞价方式减持股票 436,467 股，占
公司总股本 0.5441%，王根九通过集中竞价方式减持股票 179,743 股，占公司总股本 0.2241%，王
凤仙通过集中竞价方式减持股票 186,000 股， 占公司总股本 0.2318%。 具体内容详见公司于 2023
年 3 月 16 日披露的《关于持股 5%以上股东减持达到 1%的公告》（公告编号：2023-008）。

3、2023 年 3 月 16 日至 2023 年 3 月 24 日， 信息披露义务人以集中竞价方式合计减持公司股
票 511,876 股，占公司总股本 0.6381%。 其中，润丰投资通过集中竞价方式减持股票 81,686 股，占
公司总股本 0.1018%，王根九通过集中竞价方式减持股票 287,190 股，占公司总股本 0.3580%，王
凤仙通过集中竞价方式减持股票 143,000 股，占公司总股本 0.1783%。 本次权益变动后，信息披露
义务人合计持有公司 4,010,990 股，占公司总股本的 4.999%，具体情况如下：
股东名称 减持方式 减持时间 减持价格区间 （元） 减持数量（股） 减持比例（%）

润丰投资 集中竞价 2023.3.16-2023.3.24 144.719-146.928 81,686 0.1018
王根九 集中竞价 2023.3.16-2023.3.24 150.227-154.265 287,190 0.3580
王凤仙 集中竞价 2023.3.16-2023.3.24 148.640-154.852 143,000 0.1783
合计 - - - 511,876 0.6381

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

润丰投资 2,535,324 3.1604% 2,453,638 3.0586%
王根九 1,415,542 1.7646% 1,128,352 1.4066%
王凤仙 572,000 0.7130% 429,000 0.5348%
总计 4,522,866 5.6380% 4,010,990 4.9999%

三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购；
2、本次权益变动事项涉及的信息披露义务人已根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购

管理办法》等法律、法规及规范性文件规定编制了简式权益变动报告书，具体内容详见公司同日在
上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《科大国盾量子技术股份有限公司简式权益变动报
告书》；

3、本次权益变动不会导致公司实际控制人发生变化；
4、本次权益变动为履行股份减持计划，具体详见公司于 2022 年 11 月 1 日披露的《持股 5%以

上股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2022-060）；
5、截至本公告披露日，信息披露义务人上述减持计划尚未完成，公司将继续督促其严格执行

减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

科大国盾量子技术股份有限公司
董事会

2023 年 3 月 28 日

制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD4444 2023 年 3 月 28 日 星期二

证券代码：603336 证券简称：宏辉果蔬 公告编号：2023-027
转债代码：113565 转债简称：宏辉转债

宏辉果蔬股份有限公司
关于会计政策变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会计政策变更是根据财政部发布的《企业会计准则解释第 15 号》（财会〔2021〕35 号）、

《企业会计准则解释第 16 号》（财会〔2022〕31 号）的相关规定进行的相应变更，执行变更后的会计
政策不会对公司财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响，亦不存在损害公司及股东利益的
情况。

一、本次会计政策变更概述
2021 年 12 月 30 日， 财政部发布了《关于印发＜企业会计准则解释第 15 号＞的通知》（财会

〔2021〕35 号,以下简称“解释 15 号”），解释 15 号规定了“关于企业将固定资产达到预定可使用状
态前或者研发过程中产出的产品或副产品对外销售的会计处理”及“关于亏损合同的判断”。 同时，
解释 15 号要求：“关于企业将固定资产达到预定可使用状态前或者研发过程中产出的产品或副产
品对外销售的会计处理”、“关于亏损合同的判断”内容自 2022 年 1 月 1 日起施行。

2022 年 11 月 30 日， 财政部发布了《关于印发＜企业会计准则解释第 16 号＞的通知》（财会
〔2022〕31 号,以下简称“解释 16 号”），解释 16 号规定了“关于发行方分类为权益工具的金融工具
相关股利的所得税影响的会计处理”及“关于企业将以现金结算的股份支付修改为以权益结算的
股份支付的会计处理”。 同时，解释 16 号要求：“关于发行方分类为权益工具的金融工具相关股利
的所得税影响的会计处理”、“关于企业将以现金结算的股份支付修改为以权益结算的股份支付的